

Bryggeriet Skive ApS

Østergade 1 C

7800 Skive

CVR-nummer 39423286

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2023

Knud Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bryggeriet Skive ApS
Østergade 1 C
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 39423286
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Lone Fly Bjerre
Knud Bjerre
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat udviser DKK 135.437 i overskud efter skat.

Selskabets egenkapitalen udviser DKK -295.090 og forventes genetableret via egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.916.520	2.574
1	Personaleomkostninger	-2.417.292	-2.144
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-198.564	-197
	Resultat før finansielle poster	300.664	233
2	Finansielle omkostninger	-103.762	-74
	Resultat før skat	196.903	159
3	Skat af årets resultat	-61.466	-20
	Årets resultat	135.437	139
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	135.437	139
	Resultatdisponering i alt	135.437	139

	2022/23	2021/22
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 30. juni		
Indretning af lejede lokaler	6.872	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.095	262
Materielle anlægsaktiver	173.967	291
Deposita	180.650	157
Finansielle anlægsaktiver	180.650	157
Anlægsaktiver i alt	354.617	448
Varebeholdning	147.849	124
Varebeholdninger	147.849	124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.832	0
Udsudte skatteaktiver	4.000	39
Andre tilgodehavender	0	73
Periodeafgrænsningsposter	15.253	15
Tilgodehavender	29.085	128
Likvide beholdninger	293.852	303
Omsætningsaktiver i alt	470.787	554
Aktiver i alt	825.404	1.002

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-345.090	-481
	Egenkapital i alt	-295.090	-431
	Kreditinstitutter	0	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.628	279
	Gæld til associerede virksomheder	423.500	630
	Selskabsskat	27.604	0
	Anden gæld	318.762	494
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.120.494	1.432
	Gældsforpligtelser i alt	1.120.494	1.432
	Passiver i alt	825.404	1.002
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-481	-431
Årets resultat	0	135	135
Egenkapital ultimo	50	-345	-295

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.296.708 2.050
	Andre omkostninger til social sikring	91.584 74
	Øvrige personaleomkostninger	29.000 20
	Personaleomkostninger i alt	2.417.292 2.144
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede.	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	0 13
	Renter associerede virksomheder	17.200 0
	Andre finansielle omkostninger	86.562 61
	Finansielle omkostninger i alt	103.762 74
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	26.466 0
	Regulering af udskudt skat	35.000 20
	Skat af årets resultat i alt	61.466 20
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	50.000 50
	Virksomhedskapital i alt	50.000 50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.	
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har en huslejeoplygtelse på DKK 172.461 over for Østergade, Skive ApS. Huslejeoplygtelsen kan opsiges med 6 måneders varsel.	

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 25.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte og forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
